高水管第   ７１４号

令和 ４年 ２月 １日

高槻市指定給水装置工事事業者 各位

高 槻 市 水 道 事 業

管 理 者  上 田  昌 彦

（ 公 印 省 略 ）

給水装置工事検査関連業務の委託について（通知）

平素は、高槻市水道事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、令和４年度から給水装置工事検査関連業務を外部委託するため、

委託業務及び検査申込みの受付窓口等の変更を下記のとおり通知いたします。

記

１ 適用年月日

令和４年４月１日から

２ 受託者

第一環境株式会社

TEL０７２－６７４－７８９１

３ 委託業務

 （1）納入通知書の発行及び連絡業務

（2）各検査申込みの受付業務

 （3）給水装置工事に伴うメーターの受渡業務

 （4）各検査の実施業務

４ 検査受付及びメーター受渡場所

水道部庁舎 1階 お客様センター窓口

以上